

V Bratislave dňa: 01.12.2023

IČO: 30807484	Daňové údaje: DIČ: 2020592332
Bankové spojenie:	
Štátna pokladnica Radlinského 32 810 05 Bratislava	
Č.účtu: SK4081800000007000164314 SWIFT/BIC: SPSRSKBA	

Firma	
Xepap, spol. s r.o.	
Jesenského 4703	
SK-960 01 ZVOLEN	
ICO:	31628605
DIC:	2020476711
IC DPH:	SK2020476711

Podľa základných podmienok dodávky výrobkov (služieb) predkladáme záväznú objednávku (návrh) na uzavretie zmluvy na dodávku výrobkov (služieb) dolu uvedených.

Faktúru zašlite na adresu (na faktúre uveďte číslo objednávky):

Sociálna poisťovňa, Ul.29. augusta 8 a 10, 813 63 Bratislava

Termín dodania:

do 7 pracovných dní žiadame 30 dňovú splatnosť od doručenia faktúry.

Na základe zmluvy objednávame u Vás výrobu a dodávku kancelárskeho materiálu do objektu Sociálnej poisťovne, pobočky

Čís. pol.	Názov	Množstvo	MJ	Cena	Miesto dodania
10	Blo ky samolep. 38x51mm/100L	42	KS	4,20 €	Pobo ka Svidník
20	Blo ky samolep. 75x75mm/100L	37	KS	8,88 €	Pobo ka Svidník
30	Ceruzka HB s gumou Centrum	10	KS	0,50 €	Pobo ka Svidník
40	Doska A4 so šnúrk. bez chr. mramor modrá	450	KS	328,50 €	Pobo ka Svidník
50	Guma 66/22/11 pre graf. ceruzky	22	KS	3,74 €	Pobo ka Svidník
60	Ru né kovové orezávatko - strúhatko	12	KS	1,56 €	Pobo ka Svidník
70	Páska lepiaca 30x25 papierová	10	KS	4,10 €	Pobo ka Svidník
80	Podložka pod myš gélová	1	KS	7,28 €	Pobo ka Svidník
90	Roller korek ný min 4,2mm max 6mm	22	KS	39,60 €	Pobo ka Svidník
100	Rýchloviaza A4 oby .EKO 200g	200	KS	44,00 €	Pobo ka Svidník
110	Rýchloviaza A4 PP s eurodier. mix far	20	KS	3,20 €	Pobo ka Svidník
120	Zošívacie spony 24/6/1000ks	22	BAL	3,74 €	Pobo ka Svidník
130	Sponky kancelárske 32mm/75ks	12	BAL	3,84 €	Pobo ka Svidník
140	Sponky kancelárske 50mm/75ks	12	BAL	7,32 €	Pobo ka Svidník
150	Blok lepený biely 9x9x3,5cm 80g	27	KS	22,68 €	Pobo ka Svidník
160	Ty inka lepiaca min 20g	25	KS	5,00 €	Pobo ka Svidník
170	Zvýraz ova so zrez.hrotom žltý	12	KS	2,88 €	Pobo ka Svidník
180	Kniha došlých-odosl faktúrA4 50l/blok	1	KS	7,04 €	Pobo ka Svidník
190	Páska lepiaca 25x33 prieh adná	15	KS	3,00 €	Pobo ka Svidník
200	DVD-R 4,7GB 16x v tenkom obale	3	KS	2,64 €	Pobo ka Rimavská Sobota

Pokračovanie objednávky č. 107-0400/2023

Čís. pol.	Názov	Množstvo	MJ	Cena	Miesto dodania
210	Lišta násuvná 3mm mix.farieb	20	KS	3,80 €	Pobo ka Rimavská Sobota
220	Fólia A4 200mic. íra hreb.väzba	50	KS	3,00 €	Pobo ka Rimavská Sobota
230	Hrebe plastový 8 mm	25	KS	2,00 €	Pobo ka Rimavská Sobota
240	Obal nepr. A4 pre hreb.väzbu 270g	50	KS	3,50 €	Pobo ka Rimavská Sobota
250	Fólia laminovacia A3 125mic. lesklá	10	KS	2,30 €	Pobo ka Rimavská Sobota
260	Fólia laminovacia A4 125mic./250ks	1	BAL	32,18 €	Pobo ka Rimavská Sobota
270	Kalkula ka stol, /solárne+batéria/	4	KS	21,52 €	Pobo ka Rimavská Sobota
280	Denník dispe era A4 50listov	2	KS	4,40 €	Pobo ka Rimavská Sobota
290	Kniha evidencie stráž. služby A4-100list	2	KS	52,06 €	Pobo ka Rimavská Sobota
300	Kniha podpisová min.20 diel - ierna	6	KS	39,24 €	Pobo ka Rimavská Sobota
310	Kniha inšpek ná A4,10X2, 20listov	2	KS	10,04 €	Pobo ka Rimavská Sobota
320	Prevádzkový denník plyn.kotol A4/50l	1	KS	2,32 €	Pobo ka Rimavská Sobota
330	Záznam o prevádz vozidlaA5 100l/blok	6	KS	15,54 €	Pobo ka Rimavská Sobota
340	Dvojhárky linajkové A3	200	KS	4,00 €	Pobo ka Rimavská Sobota
350	Zošit A4 linajkový 60listový	10	KS	8,50 €	Pobo ka Rimavská Sobota
360	Zošit A5 linajkový 60 listový	10	KS	5,00 €	Pobo ka Rimavská Sobota
370	Blo ky samolep. 38x51mm/100L	40	KS	4,00 €	Pobo ka Rimavská Sobota
380	Blo ky samolep. 75x75mm/100L	50	KS	12,00 €	Pobo ka Rimavská Sobota
390	Blok lepený biely 9x9x3,5cm 80g	51	KS	42,84 €	Pobo ka Rimavská Sobota
400	Mapa odkl. A4 -3chlopne 200 preš.EKO Mix	2.150	KS	516,00 €	Pobo ka Rimavská Sobota
410	Mapa odklad. A4 EKO prešpán. 200g Mix	300	KS	48,00 €	Pobo ka Rimavská Sobota
420	Obal Euro A4 íry 42mic. bal/100 ks	10	BAL	26,90 €	Pobo ka Rimavská Sobota

Pokračovanie objednávky č. 107-0400/2023

Čís. pol.	Názov	Množstvo	MJ	Cena	Miesto dodania
430	Rýchloviaza A4 oby .EKO 200g	550	KS	121,00 €	Pobo ka Rimavská Sobota
440	Doska A4 so šnúrk. bez chr. mramor modrá	450	KS	328,50 €	Pobo ka Rimavská Sobota
450	Sponky kancelárske 32mm/75ks	65	BAL	20,80 €	Pobo ka Rimavská Sobota
460	Sponky kancelárske 50mm/75ks	50	BAL	30,50 €	Pobo ka Rimavská Sobota
470	Zošívacie spony 24/6/1000ks	250	BAL	42,50 €	Pobo ka Rimavská Sobota
480	Zošívacie spony24/8/1000ks	20	BAL	6,40 €	Pobo ka Rimavská Sobota
490	Páska lepiaca 25x33 prieh adná	25	KS	5,00 €	Pobo ka Rimavská Sobota
500	Páska lepiaca 30x25 papierová	12	KS	4,92 €	Pobo ka Rimavská Sobota
510	Páska lepiaca 50x66 hnedá	3	KS	2,34 €	Pobo ka Rimavská Sobota
520	Páska lepiaca 50x66 transparentná	10	KS	4,80 €	Pobo ka Rimavská Sobota
530	Špagát anový 50g/1,25mm/50m	10	KS	6,00 €	Pobo ka Rimavská Sobota
Predpokladaná cena tovaru vrátane 20% DPH:					
1.935,60 €					

Vybavuje:
p. Bc. Kristína Fuseková

Tel.: + 421 90617-1867

Vystavil:
Kristína Fuseková

Tel.:

E-mail:

Pečiatka a podpis:

Mgr. Tomáš Szabo
poverený vykonávaním funkcie riaditeľa sekcie
prevádzky